
S: 39

O: D.1.1

R: D.1.01.4a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 2 697,30
1 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 10,00000 45,09 450,90

10   dní : 

10 10,00000

2 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 24,00000 93,60 2 246,40

1*24   1 den : 

24 24,00000

Díl: 13 Hloubené vykopávky 26 675,89
3 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 61,84000 190,35 11 771,24

136*0,35*0,8   v objektu, průměrná hloubka výkopu 

stanovena 0,35, šířka 0,8 : 

22*1,35*0,8   před objektem, průměrná hloubka výkopu 

stanovena 1,35, šířka 0,8 : 

součet délek viz D.1.01.4a-101 a 201 : 

61,84 61,84000

4 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 23,76000 627,30 14 904,65

1,00*(22*1,35*0,8)   100% vykopávek, před objektem, 

průměrná hloubka výkopu stanovena 1,35, šířka 0,8 : 

součet délek viz D.1.01.4a-101 a 201 : 

23,76 23,76000

Díl: 16 Přemístění výkopku 30 014,03
5 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 61,84000 114,30 7 068,31

136*0,35*0,8   v objektu, průměrná hloubka výkopu 

stanovena 0,35, šířka 0,8 : 

22*1,35*0,8   před objektem, průměrná hloubka výkopu 

stanovena 1,35, šířka 0,8 : 

součet délek viz D.1.01.4a-101 a 201 : 

61,84 61,84000

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace

Zdravotně technické instalace

Stránka 1 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 39

O: D.1.1

R: D.1.01.4a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace

Zdravotně technické instalace

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 47,76000 238,05 11 369,27

136*0,35*0,8   v objektu, průměrná hloubka výkopu 

stanovena 0,35, šířka 0,8 : 

22*0,55*0,8   před objektem, průměrná hloubka výkopu 

stanovena 1,35, šířka 0,8 : 

součet délek viz D.1.01.4a-101 a 201 : 

47,76 47,76000

7 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 618,40000 18,72 11 576,45

10*(136*0,35*0,8)   10km, v objektu, průměrná hloubka 

výkopu stanovena 0,35, šířka 0,8 : 

10*(22*1,35*0,8)   10km, před objektem, průměrná 

hloubka výkopu stanovena 1,35, šířka 0,8 : 

součet délek viz D.1.01.4a-101 a 201 : 

618,4 618,40000

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 55 266,95
8 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 14,08000 110,25 1 552,32

136*0,00*0,8   v objektu, průměrná hloubka výkopu 

stanovena 0,35, šířka 0,8 : 

22*0,80*0,8   před objektem, průměrná hloubka výkopu 

stanovena 1,35, šířka 0,8 : 

součet délek viz D.1.01.4a-101 a 201 : 

14,08 14,08000

9 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 53,72000 999,90 53 714,63

136*0,45*0,8   v objektu, průměrná hloubka výkopu 

stanovena 0,35, šířka 0,8 : 

22*0,45*0,8   před objektem, průměrná hloubka výkopu 

stanovena 1,35, šířka 0,8 : 

Stránka 2 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 39

O: D.1.1

R: D.1.01.4a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace

Zdravotně technické instalace

-22*0,02   stanovení objemu potrubí, 0,02m3/m potrubí : 

-136*0,02   stanovení objemu potrubí, 0,02m3/m potrubí : 

součet délek viz D.1.01.4a-101 a 201 : 

53,72 53,72000

Díl: 19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a 

hloubení důlní

12 035,52

10 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 47,76000 252,00 12 035,52

136*0,35*0,8   v objektu, průměrná hloubka výkopu 

stanovena 0,35, šířka 0,8 : 

22*0,55*0,8   před objektem, průměrná hloubka výkopu 

stanovena 1,35, šířka 0,8 : 

součet délek viz D.1.01.4a-101 a 201 : 

47,76 47,76000

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě 

vozovek a železničního svršku)

14 311,01

11 451572111RK1 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm kraj 

Jihomoravský

m3 12,64000 1 132,20 14 311,01

136*0,10*0,8   v objektu, průměrná hloubka výkopu 

stanovena 0,35, šířka 0,8 : 

22*0,10*0,8   před objektem, průměrná hloubka výkopu 

stanovena 1,35, šířka 0,8 : 

součet délek viz D.1.01.4a-101 a 201 : 

12,64 12,64000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 225 551,60
12 721 01-0011VD Protipožární průchodky/manžety pro plastové kanalizační 

potrubí, odolnost dle požárně bezpečnostního řešení 

stavby, dodávka a montáž

soubor 2,00000 1 085,82 2 171,64

Stránka 3 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 39

O: D.1.1

R: D.1.01.4a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace

Zdravotně technické instalace

1*2   součet viz D.1.01.4a-202 : 

2 2,00000

"Protipožární průchodky/manžety pro plastové kanalizační 

potrubí, odolnost dle požárně bezpečnostního dle 

požadavků požárně bezpečnostního řešení, DN50-

DN150" : 

13 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm, 

montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění , 

přechodů a čistících kusů

m 30,00000 267,83 8 035,02

1*30   součet délek viz D.1.01.4a-201 : 

30 30,00000

14 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm, 

montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění , 

přechodů a čistících kusů

m 52,00000 301,49 15 677,73

1*52   součet délek viz D.1.01.4a-201 : 

52 52,00000

15 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm, 

montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění , 

přechodů a čistících kusů

m 132,00000 272,18 35 927,46

1*132   součet délek viz D.1.01.4a-201 : 

132 132,00000

16 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm, montáž a dodávka 

potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících 

kusů

m 58,00000 115,82 6 717,58

1*58   součet délek viz D.1.01.4a-202 : 

58 58,00000

17 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm, montáž a dodávka 

potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících 

kusů

m 9,00000 102,79 925,11

1*9   součet délek viz D.1.01.4a-202 : 

Stránka 4 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 39

O: D.1.1

R: D.1.01.4a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace

Zdravotně technické instalace

9 9,00000

18 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm, montáž a dodávka 

potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících 

kusů

m 15,00000 146,22 2 193,35

1*15   součet délek viz D.1.01.4a-202 : 

15 15,00000

19 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm, montáž a 

dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a 

čistících kusů

m 13,00000 357,96 4 653,44

1*13   součet délek viz D.1.01.4a-202 : 

13 13,00000

20 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm, montáž a 

dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a 

čistících kusů

m 9,00000 278,69 2 508,23

1*9   součet délek viz D.1.01.4a-202 : 

9 9,00000

21 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm, montáž a 

dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a 

čistících kusů

m 32,00000 297,15 9 508,85

1*32   součet délek viz D.1.01.4a-202 : 

32 32,00000

22 721178116R00 Potrubí dešťové PP odpadní, D110x3,6 odhlučněné, 

zvuktlumící, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, 

těsnění, přechodů a čistících kusů

m 45,00000 1 087,99 48 959,42

1*45   součet délek viz D.1.01.4a-202 : 

45 45,00000

23 721 00-9154VD Izolace potrubí včetně tvarovek proti rosení a hluku, 

minerální vlna/AL povrch, min lambda=0,04W/m, na 

potrubí d110, tl.25mm

m 45,00000 141,88 6 384,60

Stránka 5 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 39

O: D.1.1

R: D.1.01.4a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace

Zdravotně technické instalace

1*45   součet délek viz D.1.01.4a-202 : 

45 45,00000

24 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 40,00000 38,73 1 549,10

1*40   součet viz D.1.01.4a-202 : 

40 40,00000

25 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 5,00000 42,93 214,63

1*5   součet viz D.1.01.4a-202 : 

5 5,00000

26 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 20,00000 63,92 1 278,37

1*20   součet viz D.1.01.4a-202 : 

20 20,00000

27 721 00-0001VD Odpadní kalich s mechanickou pojistkou proti vyschnutí, 

montáž a dodávka

soubor 8,00000 285,21 2 281,66

1*8   OH, součet viz D.1.01.4a-202 : 

8 8,00000

28 721 00-0009VD Kondenzační sifon pro zařízení VZT, mechanická pojistka 

proti vyschnutí, dodávka a montáž

soubor 2,00000 605,16 1 210,32

1*2   KS, součet viz D1.01.4a-202 : 

2 2,00000

29 721273200RT3 Souprava ventilační střešní, souprava větrací hlavice PP 

D 110 mm, dodávka a montáž včetně izolační 

kus 5,00000 432,88 2 164,39

1*5   součet viz D.1.01.4a-202 : 

5 5,00000

Stránka 6 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 39

O: D.1.1

R: D.1.01.4a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace

Zdravotně technické instalace

"Souprava ventilační střešní, souprava větrací hlavice PP 

D 110 mm, dodávka a montáž včetně izolační soupravy 

prostupu střešní konstrukcí, systémové napojení na 

izolační vrstvy střechy, asfaltová parotěsná rstva, 

vodotěsná vrstva z mekčeného PVC" : 

30 721273150RT1 Hlavice ventilační přivětrávací, přivzdušňovací ventil, D 

50/75/110 mm, dodávka a montáž

kus 13,00000 879,51 11 433,64

1*13   součet viz D.1.01.4a-202 : 

13 13,00000

31 721 20-0100VD Sifon pro pračku/myčku podomítkový, DN40/50, krytka 

nerez, montáž a dodávka

soubor 1,00000 280,86 280,86

1*1   M, součet viz D.1.01.4a-202 : 

1 1,00000

32 721 00-2901VD Dvířka plastová s rámem, revizní, 150x150mm, dodávka a 

montáž

soubor 6,00000 130,30 781,79

"Dvířka s rámem, revizní, 150x150mm, dodávka a montáž 

Revizní dvířka pro obložení keramickým obkladem, 

hliníková konstrukce, sádrokarkonová výplň, tlačný 

zámek" : 

1*6   součet viz D.1.01.4a-202 : 

6 6,00000

33 721 00-2902VD Dvířka plastová s rámem, revizní, 150x300mm, dodávka a 

montáž

soubor 5,00000 185,31 926,56

"Dvířka s rámem, revizní, 150x300mm, dodávka a montáž 

Revizní dvířka pro obložení keramickým obkladem, 

hliníková konstrukce, sádrokarkonová výplň, tlačný 

zámek" : 

1*5   součet viz D.1.01.4a-202 : 

5 5,00000

Stránka 7 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 39

O: D.1.1

R: D.1.01.4a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace

Zdravotně technické instalace

34 721 01-2901VD Dvířka s rámem, revizní, 150x150mm, dodávka a montáž 

Revizní dvířka pro obložení keramickým obkladem

soubor 4,00000 361,94 1 447,75

1*4   součet viz D.1.01.4a-202 : 

4 4,00000

35 721 01-2902VD Dvířka s rámem, revizní, 150x300mm, dodávka a montáž 

Revizní dvířka pro obložení keramickým obkladem

soubor 10,00000 388,72 3 887,22

1*10   součet viz D.1.01.4a-202 : 

10 10,00000

36 721 21-0013VD Podlahová vpust PP, DN100, svislý odtok, izol.souprava 

pro PVC podlahy, sifonová vložka, nerezový pr děrovaný 

rošt, dodávka a montáž

soubor 1,00000 1 746,72 1 746,72

"Podlahová vpust PP, DN100, svislý odtok, izol.souprava 

pro PVC podlahy, sifonová vložka, nerezový provedení 

pro PVC podlahu, nástavec se svěrnou přírubou pro PVC 

krytiny podlah, suchá klapka" : 

1*1   VP100, součet viz D.1.01.4a-202 : 

1 1,00000

37 721 23-0100VD Sestava sprchové podlahové vpusti DN50, min. 0,8l/s, 

vodorovný odtok, PVC podlaha, dodávka a montáž 

soubor 2,00000 1 567,19 3 134,39

"Sestava sprchové podlahové vpusti DN50, min. 0,8l/s, 

vodorovný odtok, PVC podlaha, dodávka a montáž 

izolační souprava, nástavec se svěrnou přírubou pro PVC 

krytiny podlah, zápachová uzávěrka, vtoková nerez 

mřížka" : 

1*2   SVP50, součet viz D.1.01.4a-202 : 

2 2,00000

Stránka 8 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 39

O: D.1.1

R: D.1.01.4a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace

Zdravotně technické instalace

38 721242111RT1 Lapač střešních splavenin PP, odtok D 125 mm, kolmý 

svislý odtok, dodávka a montáž Vylamovací kroužk

kus 2,00000 494,41 988,82

"Lapač střešních splavenin PP, odtok D 125 mm, kolmý 

svislý odtok, dodávka a montáž Vylamovací kroužky pro 

svody průměru 75, 100 a 110 mm. Dovolený průtok 360 

l/min. S košem pro zachytávání nečistot, suchá 

nezámrzná a pachonepropustná klapka." : 

1*2   součet viz D.1.01.4a-201 : 

2 2,00000

39 721 30-0202VD Sestava střešního vtoku, pro zelené střechy, střešní vtok 

svislý odtok DN100, samoregulační el. kapa vyhřívání 

230V, nástavec, dodávka a montáž

soubor 8,00000 4 931,77 39 454,19

"Sestava střešního vtoku, pro zelené střechy, střešní vtok 

svislý odtok DN100, samoregulační el. kapacita min 

8,1l/s, střešní vtok pro zelené střechy s asfaltovou 

přírubou pro napojení parozábrany : 

nástavec s PVC přírubou pro napojení vodotěsné izolace 

střechy z mPVC, záchytný koš, šachta pro zelené střechy - 

výška min.100mm dle skladby střechy : 

1*8   Střešní vtok, součet viz D.1.01.4a-202 : 

8 8,00000

40 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 214,00000 15,71 3 361,54

30+52+132 : 

214 214,00000

41 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m 395,00000 14,55 5 747,22

30+52+132+58+9+15+13+9+32+45 : 

395 395,00000

Stránka 9 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 39

O: D.1.1

R: D.1.01.4a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace

Zdravotně technické instalace

Díl: 722 Vnitřní vodovod 217 573,17
42 722 00-3065VD Těsnění prostupů protipožárním tmelem/požárními 

manžetami, odolnost dle požárně bezpečnostního kovov 

řešení, průměr do 200mm, dodávka a montáž

soubor 18,00000 1 085,82 19 544,68

"Těsnění prostupů protipožárním tmelem/požárními 

manžetami, odolnost dle požárně bezpečnostního kovové 

nehořlavé nebo plastové potrubí, nehořlavá tepelná 

izolace z minerální vlny" : 

1*18   součet viz D.1.01.4a-203 : 

18 18,00000

43 722176212RT2 Potrubí vícevrtvé, PE-RTII-Al-PE-RTII, lisovaný spoj, pro 

pitou vodu, D 20 x 2,5 mm, montáž a dodávka potrubí 

včetně tvarovek, spojů a přechodů

m 246,00000 154,19 37 929,71

1*246   součet délek viz D.1.01.4a-203 : 

246 246,00000

44 722176213R00 Potrubí vícevrtvé, PE-RTII-Al-PE-RTII, lisovaný spoj, pro 

pitou vodu, D 26 x 3,0 mm, montáž a dodávka potrubí 

včetně tvarovek, spojů a přechodů

m 44,00000 256,98 11 306,96

1*44   součet délek viz D.1.01.4a-203 : 

44 44,00000

45 722176214R00 Potrubí vícevrtvé, PE-RTII-Al-PE-RTII, lisovaný spoj, pro 

pitou vodu, D 32 x 3,0 mm, montáž a dodávka potrubí 

včetně tvarovek, spojů a přechodů

m 39,00000 280,86 10 953,71

1*39   součet délek viz D.1.01.4a-203 : 

39 39,00000

46 722176215R00 Potrubí vícevrtvé, PE-RTII-Al-PE-RTII, lisovaný spoj, pro 

pitou vodu, D 40 x 3,5 mm, montáž a dodávka potrubí 

včetně tvarovek, spojů a přechodů

m 9,00000 415,51 3 739,55

1*9   součet délek viz D.1.01.4a-203 : 

9 9,00000

Stránka 10 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 39

O: D.1.1

R: D.1.01.4a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace

Zdravotně technické instalace

47 722176217R00 Potrubí vícevrtvé, PE-RTII-Al-PE-RTII, lisovaný spoj, pro 

pitou vodu, D 63 x 4,5 mm, montáž a dodávka potrubí 

včetně tvarovek, spojů a přechodů

m 2,00000 1 085,82 2 171,63

1*2   součet délek viz D.1.01.4a-203 : 

2 2,00000

48 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 90,00000 111,12 10 000,36

1*90   součet viz D.1.01.4a-203 : 

90 90,00000

49 722 18-0049VD Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na 

d20/20mm, min lambda=0,04W/m, povrchová úprava Al, 

lepící páska, dodávka a montáž

m 136,00000 94,83 12 896,59

1*136   součet délek viz D.1.01.4a-203 : 

136 136,00000

50 722 18-0050VD Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na 

d26/25mm, min lambda=0,04W/m, povrchová úprava Al, 

lepící páska, dodávka a montáž

m 39,00000 95,55 3 726,52

1*39   součet délek viz D.1.01.4a-203 : 

39 39,00000

51 722 18-0051VD Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na 

d32/30mm, min lambda=0,04W/m, povrchová úprava Al, 

lepící páska, dodávka a montáž

m 39,00000 100,62 3 924,14

1*39   součet délek viz D.1.01.4a-203 : 

39 39,00000

52 722 18-0052VD Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na 

d40/40mm, min lambda=0,04W/m, povrchová úprava Al, 

lepící páska, dodávka a montáž

m 9,00000 115,82 1 042,38

1*9   součet délek viz D.1.01.4a-203 : 

9 9,00000

Stránka 11 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 39

O: D.1.1

R: D.1.01.4a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace

Zdravotně technické instalace

53 722 18-0054VD Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na 

d63/50mm, min lambda=0,04W/m, povrchová úprava Al, 

lepící páska, dodávka a montáž

m 2,00000 137,54 275,07

1*2   součet délek viz D.1.01.4a-203 : 

2 2,00000

54 722181214RT7 Izolace návleková, včetně izolace tvarovek, min 

lambda=0,04W/m, tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm

m 110,00000 46,83 5 151,83

1*110   součet délek viz D.1.01.4a-203 : 

110 110,00000

55 722181214RT8 Izolace návleková, včetně izolace tvarovek, min 

lambda=0,04W/m, tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 28 mm

m 5,00000 58,92 294,62

1*5   součet délek viz D1.01.4a-203 : 

5 5,00000

56 722 29-5081VD Cirkulační čerpadlo pro systém rozvodu teplé vody s 

cirkulací, průtok 0,35m3/h, H=1,00m, dodávka a montáž

soubor 1,00000 5 776,54 5 776,54

1*1   součet viz D.1.01.4a-203 : 

1 1,00000

57 722 00-9001VD Ventil regulační/vyvažovací pro systém cirkulace teplé 

vody G1/2", dodávka a montáž funkce uzávěru

soubor 2,00000 1 911,04 3 822,07

1*2   součet viz D.1.01.4a-203 : 

2 2,00000

58 722 00-9015VD Vyregulování soustavy teplé vody a cirkulace armat 1,00000 1 158,20 1 158,20

1*1   součet viz D.1.01.4a-203 : 

1 1,00000

59 722265113R00 Podružný vodoměr, studená voda, DN20, Qn 2,5m3/h, 

dodávka a montáž

kus 1,00000 1 324,69 1 324,69

Stránka 12 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 39

O: D.1.1

R: D.1.01.4a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace

Zdravotně technické instalace

1*1   VM 2,5m3/h, součet viz D.1.01.4a-203 : 

1 1,00000

60 722264211R00 Vodoměr podružný SV DN 15x80 mm, Qn 1,5m3/h, 

dodávk a montáž

kus 1,00000 590,68 590,68

1*1   VM 1,5m3/h, součet viz D.1.01.4a-203 : 

1 1,00000

61 722 29-0990VD Tlaková expanzní nádoba objem 100l, průtočná armatura, 

pitná voda, dodávka a montáž

soubor 1,00000 10 937,06 10 937,06

1*1   součet viz D1.01.4a-203 : 

1 1,00000

62 722231162R00 Ventil vod.pojistný pružinový, pro ohřev teplé vody, pitná 

voda, G 3/4, dodávka a montáž

kus 1,00000 519,74 519,74

1*1   součet viz D1.01.4a-203 : 

1 1,00000

63 722231161R00 Ventil vod.pojistný pružinový, pro ohřev teplé vody, pitná 

voda, G 1/2, dodávka a montáž

kus 1,00000 325,02 325,02

1*1   součet viz D1.01.4a-203 : 

1 1,00000

64 722 26-9001VD Manometr 0-10bar, dodávka a montáž soubor 1,00000 1 331,93 1 331,93

1*1   součet viz D1.01.4a-203 : 

1 1,00000

65 722 26-9002VD Teploměr 0-100°C, dodávka a montáž soubor 1,00000 305,11 305,11

1*1   součet viz D1.01.4a-203 : 

1 1,00000

66 722 00-9019VD Oddělovač potrubních systémů typ BA DN15, dodávka a 

montáž, napojení na kanalizaci-volné hrdlo

soubor 1,00000 6 344,06 6 344,06

1*1   součet viz D1.01.4a-203 : 

1 1,00000

Stránka 13 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 39

O: D.1.1

R: D.1.01.4a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace

Zdravotně technické instalace

67 722223181R00 Kohout vod.kul.výtokový, DN 15, dodávka a montáž kus 1,00000 123,06 123,06

1*1   součet viz D1.01.4a-203 : 

1 1,00000

68 722-42239090VD Odvzdušňovací ventil G1/2" - předřadit uzávěr G1/2", 

dodávka a montáž

kus 4,00000 554,49 2 217,96

1*4   součet viz D1.01.4a-203 : 

4 4,00000

69 722235521R00 Filtr do potrubí, vnitřní-vnitřní závit DN 15, dodávka a 

montáž

kus 2,00000 180,97 361,94

1*2   součet viz D1.01.4a-203 : 

2 2,00000

70 722235522R00 Filtr do potrubí, vnitřní-vnitřní závit DN 20, dodávka a 

montáž

kus 1,00000 241,77 241,77

1*1   součet viz D1.01.4a-203 : 

1 1,00000

71 722235523R00 Filtr do potrubí, vnitřní-vnitřní závit DN 25, dodávka a 

montáž

kus 1,00000 351,80 351,80

1*1   součet viz D1.01.4a-203 : 

1 1,00000

72 722237661R00 Klapka zpětná,2xvnitřní závit DN15, dodávka  a montáž kus 7,00000 121,61 851,28

1*7   součet viz D1.01.4a-203 : 

7 7,00000

73 722237662R00 Klapka zpětná,2xvnitřní závit DN20, dodávka  a montáž kus 5,00000 158,53 792,65

1*5   součet viz D1.01.4a-203 : 

5 5,00000

74 722237663R00 Klapka zpětná,2xvnitřní závit DN25, dodávka  a montáž kus 2,00000 200,51 401,03

Stránka 14 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 39

O: D.1.1

R: D.1.01.4a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace

Zdravotně technické instalace

1*2   součet viz D1.01.4a-203 : 

2 2,00000

75 722238312R00 Ventil uzav.přímý, 2xvnitř. z. DN 15, dodávka a montáž kus 29,00000 125,23 3 631,69

1*29   součet viz D1.01.4a-203 : 

29 29,00000

76 722238313R00 Ventil uzav.přímý, 2xvnitř. z. DN 20, dodávka a montáž kus 7,00000 180,25 1 261,72

1*7   součet viz D1.01.4a-203 : 

7 7,00000

77 722238314R00 Ventil uzav.přímý, 2xvnitř. z. DN 25, dodávka a montáž kus 7,00000 258,42 1 808,97

1*7   součet viz D1.01.4a-203 : 

7 7,00000

78 722238316R00 Ventil uzav.přímý, 2xvnitř. z. DN 40, dodávka a montáž kus 1,00000 513,95 513,95

1*1   součet viz D1.01.4a-203 : 

1 1,00000

79 722238317R00 Ventil uzav.přímý, 2xvnitř. z. DN 50, dodávka a montáž kus 1,00000 752,83 752,83

1*1   součet viz D1.01.4a-203 : 

1 1,00000

80 722221112R00 Kohout vypouštěcí kulový, DN 15, dodávka a montáž kus 8,00000 123,06 984,47

1*8   součet viz D1.01.4a-203 : 

8 8,00000

81 722 00-5001VD Elektronická úpravna vody před zásobník teplé vody, 

programovatelná, na potrubí do DN50, 230V, zásuvka, 

dodávka a montáž

soubor 1,00000 16 287,23 16 287,23

1*1   součet viz D1.01.4a-203 : 

Stránka 15 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 39

O: D.1.1

R: D.1.01.4a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace

Zdravotně technické instalace

1 1,00000

82 722 00-9700VD Elektrický tlakový ohřívač, 10l, pod strop do podhledu, 

2kW/230V montáž a dodávka zařízení

soubor 1,00000 5 061,35 5 061,35

1*1   OH2, součet viz D1.01.4a-203 : 

1 1,00000

83 722 00-6126VD Termostatický ventil G1/2" s teploměrem, nastavitelná 

teplota 25-50°C, dodávka a montáž před ventil 

soubor 3,00000 1 592,53 4 777,59

"Termostatický ventil G1/2" s teploměrem, nastavitelná 

teplota 25-50°C, dodávka a montáž před ventil instalovat 

zpětné ventily, uzavření horké vody při výpadku studené 

vody" : 

1*3   TV, součet viz D1.01.4a-203 : 

3 3,00000

84 722 00-6127VD Termostatický ventil G3/4" s teploměrem, nastavitelná 

teplota 25-50°C, dodávka a montáž před ventil 

soubor 2,00000 1 809,69 3 619,39

"Termostatický ventil G3/4" s teploměrem, nastavitelná 

teplota 25-50°C, dodávka a montáž před ventil instalovat 

zpětné ventily, uzavření horké vody při výpadku studené 

vody" : 

1*2   TV, součet viz D1.01.4a-203 : 

2 2,00000

85 722 00-6128VD Termostatický ventil G1" s teploměrem, nastavitelná 

teplota 25-50°C, dodávka a montáž před ventil in

soubor 1,00000 2 140,50 2 140,50

"Termostatický ventil G1" s teploměrem, nastavitelná 

teplota 25-50°C, dodávka a montáž před ventil instalovat 

zpětné ventily, uzavření horké vody při výpadku studené 

vody" : 

1*1   TV, součet viz D1.01.4a-203 : 

Stránka 16 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 39

O: D.1.1

R: D.1.01.4a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace

Zdravotně technické instalace

1 1,00000

86 722-42239871VD Pračkový kohout se zpětnou klapkou, G1/2"xG3/4", 

dodávka a montáž

soubor 1,00000 370,63 370,63

1*1   M, součet viz D1.01.4a-203 : 

1 1,00000

87 722280108R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 m 340,00000 24,90 8 466,47

246+44+39+9+2 : 

340 340,00000

88 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 340,00000 21,06 7 162,04

246+44+39+9+2 : 

340 340,00000

Díl: 725 Zařizovací předměty 256 443,94
89 725017130R00 Umyvadlo keramické, dětské, bílé, 45cm, dodávka a 

montáž

soubor 15,00000 1 488,29 22 324,37

1*2   UD2, součet viz D.1.01.4a-201-3, specifikace viz 

D.1.01.4a-001 : 

1*13   UD, součet viz D.1.01.4a-201-3, specifikace viz 

D.1.01.4a-001 : 

15 15,00000

90 725017122R00 Umyvadlo keramické, bílé, 55cm, dodávka a montáž soubor 7,00000 1 399,98 9 799,85

1*7   U, součet viz D.1.01.4a-201-3, specifikace viz 

D.1.01.4a-001 : 

7 7,00000

91 725017153R00 Umyvadlo keramické invalidní, bílé, dodávka a montáž soubor 1,00000 1 832,13 1 832,13

1*1   U1, součet viz D.1.01.4a-201-3, specifikace viz 

D.1.01.4a-001 : 

1 1,00000

Stránka 17 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 39

O: D.1.1

R: D.1.01.4a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace

Zdravotně technické instalace

92 725860212RT1 Sifon umyvadlový pod omítku, dodávka a montáž 

výjimatelná vložka, připoj D 40, 50 mm

kus 1,00000 518,30 518,30

1*1   U1, součet viz D.1.01.4a-201-3, specifikace viz 

D.1.01.4a-001 : 

1 1,00000

93 725860213R00 Sifon umyvadlový, D 32, 40 mm, dodávka a montáž kus 22,00000 254,08 5 589,78

1*2   UD, součet viz D.1.01.4a-201-3, specifikace viz 

D.1.01.4a-001 : 

1*13   UD2, součet viz D.1.01.4a-201-3, specifikace viz 

D.1.01.4a-001 : 

1*7   U, součet viz D.1.01.4a-201-3, specifikace viz 

D.1.01.4a-001 : 

22 22,00000

94 725825111RT1 Baterie umyvadlová nástěnná ruční chrom, keramická 

kartuše, dodávka a montáž keramická kartuše

kus 23,00000 1 233,49 28 370,19

1*13   UD, součet viz D.1.01.4a-201-3, specifikace viz 

D.1.01.4a-001 : 

1*2   UD2, součet viz D.1.01.4a-201-3, specifikace viz 

D.1.01.4a-001 : 

1*7   U, součet viz D.1.01.4a-201-3, specifikace viz 

D.1.01.4a-001 : 

1*1   U1, součet viz D.1.01.4a-201-3, specifikace viz 

D.1.01.4a-001 : 

23 23,00000

95 725860202R00 Sifon dřezový, D 40, 50 mm, 6/4", dodávka a montáž kus 1,00000 299,32 299,32

1*1   D, součet viz D.1.01.4a-201-3, specifikace viz 

D.1.01.4a-001 : 

1 1,00000

Stránka 18 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 39

O: D.1.1

R: D.1.01.4a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace

Zdravotně technické instalace

96 725825114RT1 Baterie dřezová nástěnná ruční chrom, keramická 

kartuše, dodávka a montáž keramická kartuše

kus 2,00000 1 293,57 2 587,14

1*1   VYL, součet viz D.1.01.4a-201-3, specifikace viz 

D.1.01.4a-001 : 

1*1   D, součet viz D.1.01.4a-201-3, specifikace viz 

D.1.01.4a-001 : 

2 2,00000

97 725019101R00 Výlevka stojící keramická bílá s plastovou mřížkou, 

dodávka a montáž

soubor 1,00000 3 957,44 3 957,44

1*1   VYL, součet viz D.1.01.4a-201-3, specifikace viz 

D.1.01.4a-001 : 

1 1,00000

98 725 11-9001VD Nádržka vysoko položená, bílý plast + RVG1/2" + 

splachovací trubka vedená ve stěně, připojovací hadička, 

dodávka a montáž

soubor 1,00000 1 353,65 1 353,65

1*1   NAD, součet viz D.1.01.4a-201-3, specifikace viz 

D.1.01.4a-001 : 

1 1,00000

99 725845111RT2 Baterie sprchová nástěnná páková ruční, keramická 

kartuše, držák ruční sprchy - sprchová tyč, ruční  sprcha, 

sprchová hadice, dodávka a montáž

kus 2,00000 1 740,92 3 481,85

"Baterie sprchová nástěnná páková ruční, keramická 

kartuše, držák ruční sprchy - sprchová tyč, ruční 

keramická karttuše" : 

1*2   SD, součet viz D.1.01.4a-201-3, specifikace viz 

D.1.01.4a-001 : 

2 2,00000

100 725014131RT1 Klozet závěsný keramický bílý, sedátko bílé duraplast, 

dodávka a montáž včetně sedátka v bílé barvě

soubor 2,00000 2 818,05 5 636,11

Stránka 19 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 39

O: D.1.1

R: D.1.01.4a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace

Zdravotně technické instalace

1*2   WC, součet viz D1.01.4a-201-3, specifikace viz 

D1.01.4a-001 : 

2 2,00000

101 725014141RV1 Klozet závěsný keramický bílý, pro tělesně postižené, 

sedátko s poklopem duraplast, oddálené pleumatické 

splachování, dodávka a montáž

soubor 1,00000 5 332,08 5 332,08

1*1   WC1, součet viz D1.01.4a-201-3, specifikace viz 

D1.01.4a-001 : 

1 1,00000

102 725 11-0300VD Montážní prvek pro závěsné WC samonosný do zděných 

konstrukcí, včetně nádržky, montážní sady a příslušenství, 

ovládací deska zepředu bílá

soubor 3,00000 5 712,84 17 138,51

Montážní prvek pro závěsné WC samonosný do zděných 

konstrukcí, včetně nádržky, montážní sady a varianta pro 

nízkou montáž záchodové mísy, : 

 pro záchodovou mísu pro děti, výška horní hrany 

záchodové mísy 300-350mm nad čistou podlahou : 

1*1   WC1, součet viz D1.01.4a-201-3, specifikace viz 

D1.01.4a-001 : 

1*2   WC, součet viz D1.01.4a-201-3, specifikace viz 

D1.01.4a-001 : 

3 3,00000

103 725 11-0301VD Montážní prvek pro závěsné WC samonosný do zděných 

konstrukcí, včetně nádržky, montážní sady a varia 

příslušenství, ovládací deska zepředu bílá

soubor 13,00000 5 712,84 74 266,88

1*13   WCD, součet viz D.1.01.4a-201-3, specifikace viz 

D.1.01.4a-001 : 

13 13,00000

104 725034131RV1 Klozet závěsný keramický bílý dětský s plochým 

splachováním, sedátko dětské duraplast s poklopem se 

zpomalovacím mechanismem, dodávka a montáž

soubor 13,00000 3 582,47 46 572,07

Stránka 20 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 39

O: D.1.1

R: D.1.01.4a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace

Zdravotně technické instalace

1*13   WCD, součet viz D.1.01.4a-201-3, specifikace viz 

D.1.01.4a-001 : 

13 13,00000

105 725 00-5003VD Nerezový jehlanový sprchový sloup, ruční sprcha, 

sprchová hadice, sprchová tyč s držákem ruční pro u 

sprchy, ovládání, dodávka a montáž

soubor 1,00000 16 323,43 16 323,43

"Nerezový jehlanový sprchový sloup, ruční sprcha, 

sprchová hadice, sprchová tyč s držákem ruční pro 

umístění do exteriéru, ventil pro jednu vodu, ovládání 

ventilu ve výšce 600mm nad čistou podlahou, zahradní 

ventil pro připojení hadice 600mm nad čistou : 

podlahou, zahradní ventil pro připojení hadice 600mm nad 

čistou podlahou, přívod vody DN15, připojení pancéřovou 

hadici, včetně dodávky pancéřové hadice a uzavíracího 

ventilu s vypouštěním, na zimu demontovatelné, 

příslušenství pro montáž" : 

1*1   SPRCHOVÝ SLOUP, součet viz D.1.01.4a-201-3, 

specifikace viz D.1.01.4a-001 : 

1 1,00000

106 725 00-5013VD Nerezová pitná fontána pro děti, pro umístění do exteriéru, 

dodávka a montáž na zimu demontovat tlačný ventil

soubor 1,00000 11 060,84 11 060,84

Nerezová pitná fontána pro děti, pro umístění do exteriéru, 

dodávka a montáž na zimu demontovat, tlačný ventil s 

tryskou, přívodní pancéřová hadice s uzavíracím ventilem 

s vypouštěním, : 

 odpad se zápachovou uzávěrkou, kotevní materiál, přívod 

vody DN15, odpad d40, výška 500mm, včetně pancéřové 

hadičky a ventilu, příslušenství pro montáž : 

Stránka 21 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 39

O: D.1.1

R: D.1.01.4a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace

Zdravotně technické instalace

1*1   PÍTKO, součet viz D.1.01.4a-201-3, specifikace viz 

D.1.01.4a-001 : 

1 1,00000

Díl: 767 Konstrukce doplňkové stavební 

(zámečnické)

94 284,98

107 767995101RV1 Systémové uložení potrubí, dodávky a montáže kg 521,00000 180,97 94 284,98

58+9+15+13+9+32+45   0,5kg/m potrubí kanalizace : 

246+44+39+9+2   0,5kg/m potrubí vodovodu : 

521 521,00000

Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 18 989,25

108 974031154R00 Vysekání drážek pro vodovodní a kanalizační potrubí ve 

zdivu, rozměr 5x5 až 15x15cm

m 237,40000 79,99 18 989,25

1,0*(110+5)   100% připojovacího potrubí vodovodu 

vedeného v příčkách : 

0,9*(58+9+15+13+9+32)   90% připojovacího a odpadního 

potrubí kanalizace : 

237,4 237,40000

Díl: H721 Vnitřní kanalizace 446,49
109 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 1,20000 372,07 446,49

Díl: H722 Vnitřní vodovod 1 542,91
110 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 3,20000 482,16 1 542,91

Díl: H725 Zařizovací předměty 625,43
111 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 1,60000 390,89 625,43

Díl: H767 Konstrukce doplňkové stavební 

(zámečnické)

65,87

112 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,10000 658,73 65,87

Díl: S Přesuny sutí 5 414,02

Stránka 22 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 39

O: D.1.1

R: D.1.01.4a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace

Zdravotně technické instalace

113 979999997R00 Poplatek za skládku suti t 6,60000 157,77 1 041,28

6,6   Proražení otvorů a ostatní bourací práce : 

6,6 6,60000

114 979083116R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m t 6,60000 266,59 1 759,49

6,6   Proražení otvorů a ostatní bourací práce : 

6,6 6,60000

115 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 6,60000 276,20 1 822,93

6,6   Proražení otvorů a ostatní bourací práce : 

6,6 6,60000

116 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 6,60000 119,75 790,32

6,6   Proražení otvorů a ostatní bourací práce : 

6,6 6,60000

Celkem 961 938,36

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 23 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


